
 
  

Врз основа на член 383 од Законот за трговските друштва и член 26 од Статутот на 
Центарот за ортотика и протетика Славеј АД Скопје, Управниот одбор на  својата седница 
одржана на ден: 15.05.2025 год., до Собранието на акционери ја донесе следната 
 
 
 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКА 
 

За отповикување и избор на членови на Надзорниот Одбор 
 
 
 
 

Член 1 
 Се оповикуваат членовите на Надзорниот Одбор: 
1.Светлана Вукашиновска, со адреса на ул.18 бр.148А Скопје, државјанин на 
Р.С.Македонија, со ЕМБГ:////////////////, 
2.Кире Златев, со адреса на ул.Скупи 3А бр.22 Скопје, државјанин на Р.С.Македонија, со 
ЕМБГ: /////////////////// и  
3.Драган Велевски, со адреса Бул.В.Смилевски Бато бр.14/2-35 , државјанин на 
Р.С.Македонија, со ЕМБГ: ///////////////////, независен член. 
 
 

Член 2 
 За членови на Надзорниот Одбор се избираат: 
 
1. _________________________, со адреса _______________________________, 
државјанин на _______________________, со ЕМБГ: ____________________________, 
2.  _________________________, со адреса ________________________________, 
државјанин на _______________________, со ЕМБГ: ______________________________,     
3. _________________________, со адреса _______________________________, 
државјанин на _______________________, со ЕМБГ: ____________________________, 
  
 

Член 3 
  Се овластува Александра Илиева Милчова адвокат- овластен регистрационен агент од 
Скопје, да поднесе Пријава за упис на промена во Централен Регистар.  
 
 

Член 4 
 Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
 
 
 
   Број:02-43/6                        Претседател на Управен Одбор 
15.05.2025 год.                                        Горан Чалоски 
     С к о п ј е                                                                  


